Bursuc,r-nul Nisporeni. 

Cod CPV 45400000-1 

pentru suma de   665 855,19 lei_(sase sute sasezeci si cinci mii opt sute cincizeci si cinci  lei           

19 bani),  la  care se adauga   taxa pe valoarea  adăugată în cuantum de: 20%  TVA  ce 

constituie  133 171,04 lei  (una suta treizeci si trei mii o suta saptezeci si una  lei 04 bani)  

suma totala    799 026,23lei  (sapte sute nouazeci si noua mii douazeci si sase  lei 23bani)  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de execuţie anexate în_60 zile.